



07.12.2023

Asia/4

§ 30

Strings and Things ry:n starttiavustushakemus vuodelle 2023

HEL 2023-007475 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto myönsi Strings and Things ry:lle 2 000 euron starttiavustuksen yhdistyksen toiminnan käynnistämistä aiheutuviin kustannuksiin vuodelle 2023.

Selvitys avustuksen käytöstä on toimitettava vuoden 2024 toiminta-avustuksen haun yhteydessä tai viimeistään 29.2.2024 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön (edellisen vuoden toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä jäljennös tilin/toiminnantarkastuskertomuksesta).

Avustusta saavan on noudatettava Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisohjetta (www.hel.fi/nuorisoavustukset)

<https://avustukset.hel.fi/fi/nuorisotoiminnan-avustusten-yleiset-ohjeet>

Avustus maksetaan yhdessä erässä. Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuksen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa paikallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

Käsittely

Asian aikana kuultavina olivat suunnittelijat Virpi Talasmäki, Matteus Pellikka ja Teemu Kosunen.

Esittelijä

nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot

Matteus Pellikka, suunnittelija, puhelin: 09 310 50343
[matteus.pellikka\(a\)hel.fi](mailto:matteus.pellikka(a)hel.fi)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta



Otteet

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toimintansa aloittava tai uudelleen käynnistävä varhaisnuoriso- tai nuorisojärjestö voi hakea starttiavustusta toiminnan käynnistämisestä aiheutuviin menoihin. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö)

Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnettyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa taloudellista toimintaa kilpailluilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuotteiden myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioida, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauksessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettyinä valtiontuenä pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 28.10.2019)

Strings and Things ry on toukokuussa 2023 perustettu yhdistys, jonka sääntöjen mukaisena tarkoituksena on toimia musiikista ja kulttuurista kiinnostuneiden ihmisten yhdistäjänä sekä maahanmuuttajataustaisten ja kantaväestön sillanrakentajana musiikki-, taide- ja kulttuurialalla. Tämän lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on maahanmuuttajataustaisten nuorten kotoutumisen, hyvinvoinnin ja sosiaalisen toimintakyvyn edistäminen sekä syrjäytymisen ehkäiseminen kulttuurisin keinoin. Yhdistys pyrkii tukemaan maahanmuuttajataustaisten nuorten oman monikielisen ja monikulttuurisen identiteetin säilyttämistä ja vahvistamista. Ensimmäisen toimintavuotensa aikana yhdistys on järjestänyt säännöllistä matalan kynnyksen kerhotoimintaa lapsille ja nuorille nuorten toimintatalo Kipinässä. Toiminnan sisältönä on musiikin soittaminen ja harjoittelu yhdessä ilman tiukkoja oppimistavoitteita. Säännöllisten kerhojen lisäksi yhdistys on tänä vuonna järjestänyt lapsille kesäleirin sekä



osallistunut nuortenorkesterilla Lasten Laulukaupunkifestivaaleille Sallossa.

Yhdistyksen edustajia on valmisteluvaiheessa tavattu palaverissa sekä keskusteltu heidän kanssaan puhelimitse. Yhdistyksen toimintaan on tähän mennessä ensimmäisen vuoden aikana osallistunut noin 100 nuorta. Talousarviossa yhdistyksellä oli kuluja arvioitu tälle vuodelle 5 600 €. Kulut koostuvat toiminnan käynnistämisen kuluista, kuten materiaali- ja hallintokuluista, Henkilöstökuluista sekä tapahtumien järjestelykuluista. Lisäksi yhdistys etsii toimintansa laajentamiseksi ja kehittämiseksi vuokratilaa. Yhdistys on järjestämässä Nuorten toimintakeskus Luupissa isoa musiikkitapahtumaa tämän vuoden marraskuussa. Tapahtuman kuluiksi on talousarviossa arvioitu 800 euroa. talousarvion tulot koostuvat jäsenmaksuista, osallistumismaksuista ja avustuksesta.

Strings and Things ry haki 14.9.2023 saapuneella hakemuksellaan 5 600 euron starttiavustusta toiminnan käynnistämiseen vuodelle 2023.

Toimivalta ja avustukseen liittyvät päätökset

Hallintosäännön mukaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto päättää jaoston käytettävissä olevien avustusmäärärahojen jakamisesta sekä hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta. (luku 17, § 4 kohta 3 ja 4)

Helsingin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan toimialan avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet, joiden mukaan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia, edistetään helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään YK:n Agenda 2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa, parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestäväää toimintaa. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 14.12.2021 § 202)

Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, §47)

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaoston hyväksymän nuorisoyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti nuorisajaosto tekee



07.12.2023

Asia/4

päätöksen starttiavustuksista (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö
1.1.2021)

Esittelijä

nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot

Matteus Pellikka, suunnittelija, puhelin: 09 310 50343
matteus.pellikka(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakija

Otteen liitteet
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta